Codice Domanda

Soggetti Proponenti

Punteggio
Totale

Criterio 1

Criterio 2

Criterio 3

Costi Rideterminati (€)

PACO3PP_00306

Istituto Zooprofilattico Sperimentale della Sicilia "A.Mirri"

Istituto Nazionale Tumori di Napoli IRCCS "Fondazione G. Pascale"
CEINGE- Biotecnologie Avanzate S.C. ar.l.

Azienda Sanitaria ASL Napoli 1 Centro

Universita degli Studi di Bari

Istituto Tumori "Giovanni Paolo II"

IRCCS Istituto Ortopedico Rizzoli

100

30

35

35

3.182.625,00

PACO3PP_00070

Azienda Sanitaria Provinciale di Catania

95

30

35

30

1.347.500,00

PACO3PP_00072

Azienda Sanitaria Provinciale di Catania

95

30

35

30

1.347.500,00

PACO3PP_00073

Azienda Sanitaria Provinciale di Catania

95

30

35

30

2.008.125,00

PACO3PP_00146

Azienza Sanitaria Provinciale di Catania

95

30

35

30

878.500,00

s |w(N

PACO3PP_00241

Comune di Taranto

95

30

30

35

2.008.125,00

PACO3PP_00153

Comune di Montalto Uffugo
COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO
Comune di Lattarico

COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA
COMUNE DI DIPIGNANO

Comune di Cosenza

Comune di Zagarise

Comune di Rovito

Comune di Rose

Comune di Corigliano Calabro
Comune di San Martino di Finita
Comune di Guagnano

94

30

35

29

1.347.500,00

PACO3PP_00104

Comando Provinciale Vigili del Fuoco Lecce
Comando Provinciale Vigili del Fuoco Caserta

90

30

30

30

2.008.125,00

PACO3PP_00263

COMUNE DI CASARANO (capofila ambito territoriale sociale di Casarano)

90

30

25

35

3.182.625,00

10

PACO3PP_00233

Universita degli Studi di Palermo
Universita degli Studi di Messina
Universita degli Studi di Catania
Regione Siciliana, Assessorato del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo

84

25

30

29

1.347.500,00

11

PACO3PP_00400

Regione Puglia

81

30

27

24

2.008.125,00

12

PACO3PP_00036

Comune Cosenza

80

20

30

30

1.347.500,00

13

PACO3PP_00142

Azienda Sanitaria Provinciale di Catania

80

30

28

22

2.008.125,00

14

PACO3PP_00144

Azienda Sanitaria Provinciale di Catania

80

30

28

22

2.008.125,00

15

PACO3PP_00217

Azienda Sanitaria Provinciale di Vibo Valentia

80

25

30

25

1.347.500,00

16

PACO3PP_00343

Comune di Gela

79

30

25

24

1.347.500,00

17

PACO3PP_00261

CONSORZIO SANNIO.IT
COMUNE DI FOGGIA

COMUNE DI TORREMAGGIORE
COMUNE DI MANFREDONIA
COMUNE DI MARTINA FRANCA
COMUNE DI ORTA NOVA
COMUNE DI LECCE

78

24

24

30

2.008.125,00

18

PACO3PP_00190

Comune di Salerno

77

30

23

24

1.347.500,00

19

PACO3PP_00330

Comune di Taranto

77

30

22

25

2.008.125,00




Punteggio

n. Codice Domanda Soggetti Proponenti Totale Criterio 1 Criterio 2 Criterio 3 Costi Rideterminati (€)
20 PACO3PP_00141 Azienda Sanitaria Provinciale di Catania 76 30 23 23 878.500,00
21 PACO3PP_00254 Comune Pantelleria 76 30 24 22 2.008.125,00
22 PACO3PP_00257 Comune di San Mango D'Aquino 76 25 24 27 878.500,00
23 PACO3PP_00159 Consorzio Locride Ambiente 75 30 21 24 1.347.500,00
24| PACO3PP 0024g | C3mera di Commercio di Napoli 75 17 28 30 417.375,00
Comune di Napoli
25 PACO3PP_00135 Azienda Sanitaria Provinciale Cosenza 74 30 24 20 3.182.625,00
26| PAcospp oo31p  |Comunedilecce i , 74 2 20 30 1.347.500,00
Unione dei comuni della Grecia Salentina
Comune di Palmi
Comune di Scilla
Comune di Villa San Giovanni
27 PACO3PP_00326 Comune di Bagnara Calabra 74 23 21 30 2.008.125,00
Comune di Siracusa
Comune di Lecce
Comune di Benevento
28 PACO3PP_00365 Regione Puglia 74 25 29 20 878.500,00
29 PACO3PP_00355 Comune di Soveria Mannelli 71 30 21 20 1.347.500,00
30 PACO3PP_00091 Dipartimento Protezione Civile Regione Sicilia 70 25 23 22 3.182.625,00
31 PACO3PP_00357 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO 69 25 24 20 1.347.500,00
Azienda Ospedaliera Universitaria OO.RR. S. Giovanni di Dio e Ruggi d'Aragona
Azienda Ospedaliera Universitaria Federico Il
32 PACO3PP_00360 Azienda Ospedaliera dei Colli Monaldi Cotugno CTO 69 25 21 23 2.008.125,00
Azienda Ospedaliera Universitaria della Il Universita degli Studi di Napoli
Universita degli Studi di Napoli Federico Il
33 PACO3PP_00396 Regione Puglia 69 25 24 20 417.375,00
Azienda Ospedaliero - Universitaria “Mater Domini” di Catanzaro
34 PACO3PP_00228 Azienda Ospedaliero - Universitaria “Ospedali Riuniti” di Foggia 68 20 23 25 1.347.500,00
Azienda Ospedaliera Universitaria Federico Il
35 PACO3PP_00348 Universita degli Studi di Bari Aldo Moro 68 24 20 24 1.347.500,00
36 PACO3PP_00155 Comune di Palermo Assessorato Attivita Sociali 67 25 22 20 2.008.125,00
37 PACO3PP_00402 Regione Puglia 67 15 30 22 2.008.125,00
38 PACO3PP_00390 Regione Puglia 66 25 21 20 3.182.625,00
39 PACO3PP_00056 CONSORZIO PLEMMIRIO 65 15 28 22 878.500,00
40 PACO3PP_00364 Regione Puglia 63 20 23 20 417.375,00
41 PACO3PP_00296 CONSORZIO DI BONIFICA TIRRENO REGGINO 62 17 25 20 878.500,00
42| PAco3Pp o025y  |A¥ienda Sanitaria ASL Napoli 1 Centro 60 20 20 20 2.008.125,00

Istituto Nazionale Tumori di Napoli IRCCS "Fondazione G. Pascale"




